ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2021 г. N 1404

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 8 НОЯБРЯ 2019 Г. N 1428

В соответствии с частью 6 статьи 3 Федерального

закона "Об инновационных научно-

технологических центрах и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской

Федерации" Правительство Российской

Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 8 ноября 2019 г. N 1428

"О создании инновационного научно-

технологического центра "Инновационный

научно-технологический центр "Сириус"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2019, N 46, ст. 6494).

2. Федеральному агентству по управлению

государственным имуществом обеспечить в

установленном порядке передачу в собственность

Фонда "Инновационный научно-технологический

центр "Сириус", учредителем которого является

Образовательный Фонд "Талант и успех",

земельных участков и объекта недвижимого

имущества, находящихся в собственности

Российской Федерации, предусмотренных

изменениями, утвержденными настоящим

постановлением.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 23 августа 2021 г. N 1404

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 8 НОЯБРЯ 2019 Г. N 1428

1. Раздел I приложения N 1 к указанному

постановлению дополнить позициями 28(1) -

28(10) следующего содержания:

 "28(1). Краснодарский

край, г. Сочи,

район

Адлерский, ул.

Нагорный

тупик, 13

 23:49:0402037:1045 3351

+/- 6

 28(2). Краснодарский

край, г. Сочи,

район

Адлерский, ул.

Нагорный

тупик

 23:49:0402037:1064 1114

+/- 3

 28(3). Краснодарский

край, г. Сочи,

район

Адлерский, ул.

Нагорный

тупик

 23:49:0402037:1158 4591

+/- 7

 28(4). Краснодарский

край, г. Сочи,

Адлерский

район, ул.

Нагорный

тупик

 23:49:0402037:2534 1466

+/- 1

 28(5). Краснодарский

край, г. Сочи,

район

Адлерский, ул.

Нагорный

тупик, 13

 23:49:0402037:1049 7543

+/- 1

 28(6). Краснодарский

край, г. Сочи,

Адлерский

район, ул.

Нагорный

тупик

 23:49:0402037:2563 5838

+/- 8

 28(7). Краснодарский

край, г. Сочи,

Адлерский

район, ул.

Нагорный

тупик

 23:49:0402037:4012 18 +/

0,85

 28(8). Краснодарский

край, г. Сочи,

район

Адлерский, ул.

Нагорный

тупик

 23:49:0402037:4009 1328

+/-

23,1

 28(9). Краснодарский

край, г. Сочи,

Адлерский

район, ул.

Нагорный

тупик

 23:49:0402037:4010 3483

+/-

39,8

 28(10). Краснодарский

край, г. Сочи,

Адлерский

район, ул.

Нагорный

тупик

 23:49:0402037:4011 3883

+/-

39,5

2. Приложение N 2 к указанному постановлению

дополнить позицией 9 следующего содержания:

 "9. Нежилое

здание

Краснодарский

край, г. Сочи,

Адлерский

район,

Имеретинская

низменность,

здание БРП

ООД2/ООД4

23:49:0402037:1438